

Diário Oficial do Município

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo Edição Nº 736 de 16/12/2022

16/12/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA	CATEGORIA	SUBCATEGORIA
LICITAÇÕES	INEXIGIBILIDADE	ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Processo Licitatório Nº 152/2022. Inexigibilidade Nº 025/2022. Credenciamento nº 017/2022. Credenciamento dias 19/12/2022 e 20/12/2022 de 07:00 as 10:30 horas e de 12:00 as 15:00 horas. Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços específicos em tarefa de mão de obras de Serventes para construção das pontes do anel viário em Dores do Turvo MG. O edital estará disposição dos interessados no site oficial do Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br); na sala de licitação desta Prefeitura, situada na Praça Cônego A. J. Resende, nº 30, centro. Inf. tel: (32) 3576 - 1130 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 16/12/2022. José Ataul Coelho - Presidente CPL.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0005.0001.0000771

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Processo Licitatório Nº 151/2022. Pregão Presencial Nº 068/2022. Licitação dia 29/12/2022, as 08:00 horas Tipo Menor Preço Por Item. Objeto: Registro de Preço para aquisição de combustível para manutenção dos veículos da frota da prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG, no decorrer do ano de 2023. O edital estará disposição dos interessados no site oficial do Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br); na sala de licitação desta Prefeitura, situada na Praça Cônego A. J. Resende, nº 30, centro. Inf. tel: (32) 3576 - 1130 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 16/12/2022. José Ataul Coelho - Pregoeiro.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0010.0001.0000770



Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo

Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b

Identificador do Arquivo: **015.16.12.2022.1.0000733**

Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento ou acesse o link abaixo. https://doe.webmes.com.br/autenticidade/